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Panettonekake Oro Verde 1 kg

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Opphavssted
Oppbevaring

370646

6314769
8030525002311
78030525002310
4

1000 gram

N/A

Italia

Italia

2-25°C

Vilkar for oppbevaring og bruk

Oppbevares tart og kjalig.

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 1719
Energi (kcal) 411
Fett (9) 21
Hvorav mettede fettsyrer (g) 14
Karbohydrat (g) 45
Hvorav sukkerarter (g) 21
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 8.6
Salt (9) 0.44

Ingredienser

Panettone kake: Hvetemel, smar (melk), sukker, egg, hvit
sjokolade 10% (sukker, helmelkspulver, kakaosmgr,
emulgator: soyalecitin E322, naturlig vaniljeekstrakt),
eggeplomme, naturlig gjeerstarter (hvetemel), Siciliansk
honning, invert sukkersirup, pistasj (Pistacia vera) 2,2%,
appelsinpaste (appelsinskall, sukker, glukose-fruktose
sirup, sitronjuice), emulgator: mono- og diglyserider av
fettsyrer E471, kakaosmgar, skummet melk pulver, salt,
vanilje. Pistasjekrem: Sukker, pistasj (Pistacia vera) 22%,
vegetabilsk fett og olje (solsikkeolje, kakaosmar,
safflorolje), skummet melk pulver, mysepulver, emulgator:
soyalecitin E322, naturlig aroma, fargestoff: kurkumin
E100, klorofyll-kobber-kompleks E141, salt.

Allergener
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